
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2016 / Север 2016 ФИНАЛЫ

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Академика 2016   Гимназия №8

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакиров Самат
Валиуллин Данияр
Гильманова Регина
Горячих Булат
Димиев Аяз
Зарипов Данияр
Искандаров Рустам
Кузнецов Глеб
Мингазов Тимур
Сиразиев Ранель
Сулейманов Булат
Хаметзакиров Тагир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

46 Абдрахманов Камиль
56 Аскаров Камиль

Ашрапов Дилюс
72 Галиев Сулейман

Галяутдинов Раян
Гурбанов Нури
Зянкин Валерий
Латыпов Раяз
Саттаров Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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